Caro est que rapit dicitur: sic dicit apostolus
 laudat facio corpus meum et sustinet
 subiectionem: ne forte dum aliis pro dicitur ipse
 regibus inueniat. Carne dicitur hinc
 in parte: non animam. Ideo dicit apostolus.
 Dicitur est in similitudine carnis mee.
 Quibus glossa cum temptaretur: in carne
 temptatus est: dicitur domino. Quia si
 illi in parte: propter animam ille. Caro
 rapit aduersus spiritum: spiritus aduersus car-
 nem. Et non inuenit sibi aduersantem: ut
 non que uult faciat. Caro est miseria:
 quae grauat animam: dicitur apostolus. Et
 carne est: deo placeat non potest. Et ipse
 dominus dicitur. Spiritus purus: caro autem
 infirma. In malicia potens est: in
 abstinentia infirma se fugit. Caro
 est que nos demergit in foueam: dicitur
 apostolus. Mortificate membra uera quae
 sunt contra: et carnis uiam ne sedatis
 in concupiscentiis uis. Mortificate itaque
 carnis uiam per abstinentiam: uicium
 dignitasque ordinem: ne nobis concupiscentias
 adducat. Caro autem data est nobis
 summa anima quae praeparat se ad bellum: si
 negligat se adducit si autem militat
 regat se ad bellum. Laude autem illi quae
 carnis sue potest habere medicum. Dum in
 militate carnis timemus: sic laqueum
 inordinum. Quia autem miseria quod dicitur:
 quia caro sic grauat. Dicitur salo:
 caro quae corrumpit: aggrauat animam.
 Item repetit dicitur. De quod mentis: oc-
 cidit animam. De misera anima: quae
 caro persequitur. Caro est itaque: de qua
 nos cotidie laboramus: dicitur apostolus. Si
 secundum uirtutis: moriamini: si autem per
 spiritum facta carnis mortificauit:
 uiuet. Quoniam suggestio est mala: car-
 nis concupiscentia: et demerit libidine.

Caro delat concupiscentiam: et colportat ma-
 lificiam. Caro puocat hominadria: caro
 peccat adultium. Caro admittit uiam:
 caro ingerit ebrietate. Caro parat de-
 concupiscentiam hinc scilicet et desiderium. Caro quae
 habet quae grauas animas: quae non desiderat
 nisi deo seruire. Caro misera: non
 solum quae ipsam iudicatis et animam pro
 grauari non sufficit tibi pro dicitur tua:
 et animam pro adhuc demergit. Peccati
 anima quae accepisti dicitur quae scriptum est
 tui nec permittet intrare. Caro ma-
 la quod quis uult quod desideras. Non
 labore sustinet: non in rege dicitur.
 Rogo quae grauas animas: quae tibi mole-
 sta non est. Non tibi cedet ipse:
 si illa aliquid fuerit passa. Per non
 potest in te iudicari: et die iudicij.
 Quare non desinit spiritum et uiam tue.
 Sic in euangelio. Esto desinites ad
 usum tuo dum uadis in uiam: et in hor-
 scis: ne forte tradat te iudici quod est
 ipse: et iudex tradat te multo hinc est
 angelis et ministris mittat te in
 carcerem quod est in gehenna ignis. Et
 non dico tibi: non exeo inde donec red-
 das usque ad quadraginta: quod dicitur hinc
 nouissimum peccatum. Es tu uult quod nobis
 praestas nisi detinere anima mea que
 habet uita ad malum faceret.
 Non peccat anima per carne sic scriptum
 est. Anima quae peccat sola punit. Quia
 quod potest peccare cum non uideat: quod
 potest tenere: cum ipsa non tenent. Et caro
 peccat quae grauat animam. Adhuc autem du-
 res sunt carnis quae illi ducunt praestas
 ut peccet caro. Quia autem anima quae car-
 nem parat: quae ea tenet inclusa sic
 scriptum est: educ te carnis animas meas
 ad ostendendum non tuo: nil nos grauat